

SCOTIA E 567 A/S
Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29243611

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent



Navn: Anthony Divers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCOTIA E 567 A/S
Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29243611
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tonya Anne Quitzay
Anthony Divers
Sheena Margaret Divers

Direktion

Anthony Divers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri af hesterejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 977 t.kr mod et overskud på 469 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.249)	(27.365)
Personaleomkostninger	1	(583.837)	(558.514)
Driftsresultat		(610.086)	(585.879)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.846.320	1.168.137
Andre finansielle indtægter	2	34.580	44.729
Andre finansielle omkostninger	3	(17.678)	(26.224)
Resultat før skat		1.253.136	600.763
Skat af årets resultat	4	(275.808)	(131.842)
Årets resultat		977.328	468.921
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		977.328	0
Overført resultat		0	468.921
		977.328	468.921

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.080.355</u>	<u>2.484.144</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.080.355</u>	<u>2.484.144</u>
Anlægsaktiver		<u>2.080.355</u>	<u>2.484.144</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.120.135	1.105.043
Andre tilgodehavender	6	<u>1.963.089</u>	<u>1.369.264</u>
Tilgodehavender		<u>3.083.224</u>	<u>2.474.307</u>
Likvide beholdninger		<u>806.855</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.890.079</u>	<u>2.474.307</u>
Aktiver		<u>5.970.434</u>	<u>4.958.451</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.217.252	3.217.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		977.328	0
Egenkapital		4.694.580	3.717.252
Udskudt skat		588.000	697.000
Hensatte forpligtelser		588.000	697.000
Bankgæld		0	33.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		273.654	318.127
Skyldige sambeskatningsbidrag		384.808	164.842
Anden gæld		29.392	27.659
Kortfristede gældsforpligtelser		687.854	544.199
Gældsforpligtelser		687.854	544.199
Passiver		5.970.434	4.958.451
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.217.252	0	3.717.252
Årets resultat	0	0	977.328	977.328
Egenkapital ultimo	500.000	3.217.252	977.328	4.694.580

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	578.785	551.456
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.644	3.650
	583.837	558.514
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.580	44.729
	34.580	44.729
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.526	25.075
Øvrige finansielle omkostninger	1.152	1.149
	17.678	26.224
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	384.808	164.842
Ændring af udskudt skat	(109.000)	(33.000)
	275.808	131.842

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.573.288
Afgange	(520.000)
Kostpris ultimo	4.053.288
Opskrivninger primo	(2.089.144)
Andel af årets resultat	1.570.029
Tilbageførsel af opskrivninger	35.974
Andre reguleringer	(1.489.792)
Opskrivninger ultimo	(1.972.933)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.080.355

	2018 kr.	2017 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.963.089	1.369.264
	1.963.089	1.369.264

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Shannon Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for P/R Scotia E567's bankgæld i Danske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i fiskekutter Scotia E567, OZYG. Skibets regnskabsmæssige værdi udgør 4.896 t.kr. pr. 31.12.2018.

Herudover er der også afgivet selvskyldnerkaution og prorata hæftelse til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2018.
